
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 31 DEL 29-04-2025 
 

OGGETTO: 
DELIBERAZIONE N. 30 ADOTTATA NELLA SEDUTA DI GIUNTA COMUNALE DEL 23 
APRILE 2025 AD OGGETTO:"UTILIZZO CONDIVISO DI PERSONALE DIPENDENTE DEL 
COMUNE DI CASALUCE (CE) EX ART. 23 CCNL16/11/2022. RETTIFICA ERRORE 
MATERIALE  
 
 

 
L’anno duemilaventicinque, addì ventinove del mese di aprile alle ore 17:06, in video-conferenza nella sede 
Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, sotto la presidenza del Sindaco - Antonio Santillo con l’intervento degli 
Assessori: 
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZA 
SANTILLO ANTONIO SINDACO PRESENTE 
PELLINO PASQUALE VICE SINDACO PRESENTE 

CINQUEGRANA ADRIANA LAURA ASSESSORE PRESENTE 
RUSSO ANTONIO ASSESSORE PRESENTE 
MACCHIA LUIGI ASSESSORE PRESENTE 

CACCAVALE ELVIRA ASSESSORE ASSENTE 
 

In virtù del regolamento sullo svolgimento in modalità telematica delle sedute di Giunta Comunale 
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 08/04/2025; 

 
Partecipa in Video-Conferenza l’Assessore Luigi Macchia; 
 
Partecipano in presenza il Sindaco e gli assessori Pellino, Cinquegrana e Russo; 
 
Partecipa altresì in presenza con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 

97-comma 4 D.lgs. 267/2000) il Segretario Generale dott.ssa Assunta Mangiacapra la quale verifica l’identità 
del componente che partecipa in Video-Conferenza; 

 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato 
 
 
 

  

Mario De Michele

Mario De Michele

Mario De Michele



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PRESO ATTO della proposta deliberativa formulata dal Responsabile del Settore Finanziario di 

seguito riportata; 

VISTO il parere di regolarità tecnica reso dal Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell’art. 49 

del D.lgs. n. 267/2000; 

VISTO il parere di regolarità contabile reso dal Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell’art. 

49 del D.lgs. n. 267/2000;  

RITENUTO di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del 

D.lgs. n. 267/2000; 

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme e modi di legge 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare, la proposta di seguito riportata. 

Di trasmettere il presente atto agli uffici competenti per i conseguenti adempimenti. 

Di dichiarare, con separata votazione, la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

comma 4 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, stante l’urgenza a provvedere per le motivazioni indicate in 

proposta. 

 
 

 
  



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 
 

N. 39 DEL 29-04-2025 
 

Oggetto: DELIBERAZIONE N. 30 ADOTTATA NELLA SEDUTA DI 
GIUNTA COMUNALE DEL 23 APRILE 2025 AD 
OGGETTO:"UTILIZZO CONDIVISO DI PERSONALE DIPENDENTE 
DEL COMUNE DI CASALUCE (CE) EX ART. 23 CCNL16/11/2022. 
RETTIFICA ERRORE MATERIALE 
 

 
 

OGGETTO: DELIBERAZIONE N.  30 ADOTTATA NELLA SEDUTA DI GIUNTA 
COMUNALE DEL 23 APRILE 2025 AD OGGETTO:” UTILIZZO CONDIVISO DI 
PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE DI CASALUCE (CE) EX ART. 23 
CCNL16/11/2022”. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E PERSONALE 

Considerato che nella seduta di Giunta Comunale del 23 aprile 2025 è stata adottata la 
deliberazione: n. 30, ad oggetto: “UTILIZZO CONDIVISO DI PERSONALE DIPENDENTE DEL 
COMUNE DI CASALUCE (CE) EX ART. 23 CCNL16/11/2023”; 

Preso atto che per mero errore materiale di scritturazione nella suddetta deliberazione approvata 
dalla Giunta e precisamente nel dispositivo, diversamente da quanto riportato correttamente sia 
nella parte narrativa che nell’allegato schema di convenzione, il numero delle ore settimanali per le 
quali il dipendente del comune di Casaluce,  ing. Marco Valerio Diana, da utilizzare in convenzione  
ex art. 23 del CCNL 16/11/2022 deve prestare la propria attività presso il comune di Orta di Atella, 
è stato indicato in 6 anziché 24; 

Ritenuto indicare correttamente in 24 anziché 6 il numero di ore settimanali per cui il dipendente 
del comune di Casaluce, ing. Marco Valerio Diana, deve prestare la propria attività presso il 
comune di Orta di Atella mediante la rettifica dell’errore materiale di scritturazione contenuto nella 
deliberazione numero 30 del 23 aprile 2025 ad oggetto;” UTILIZZO CONDIVISO DI 
PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE DI CASALUCE (CE) EX ART. 23 
CCNL16/11/2022”. 

 

PROPONE DI DELIBERARE 

 

Rettificare, per le motivazioni suesposte con la corretta indicazione del numero di ore settimanali 
per le quali il dipendente del comune di Casaluce ing. Marco Valerio Diana deve prestare la propria 
attività presso il comune di Orta di Atella in 24 ore anziché 6 la deliberazione di Giunta Comunale 
n. 30 del 23 aprile 2025: ad oggetto “UTILIZZO CONDIVISO DI PERSONALE DIPENDENTE 
DEL COMUNE DI CASALUCE (CE) EX ART. 23 CCNL16/11/2023” 

Di confermare, per la restante parte, il contenuto delle citate deliberazioni; 

Mario De Michele

Mario De Michele

Mario De Michele

Mario De Michele

Mario De Michele



Di dichiarare il presente atto, stante l’urgenza di provvedere, immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

 
  



 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

Il Sindaco Il Segretario Generale 
 Antonio Santillo dott.ssa Assunta Mangiacapra 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 
 
 
 


